2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
4 апреля 2017 года                                                                               № 58-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О Правительстве Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О Правительстве Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра имущественных отношений Иркутской области Сухорученко В.А.

	С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 4

ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 15; 2010, № 20, т. 2, № 22, т. 1; 2011, № 32, т. 1, № 37; 2012, № 47, т. 1, № 49; 2013, № 57, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 5, т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 10, № 15, т. 1; 2015, № 24 - 25, т. 1, № 28, т. 1; 2016, № 37; Областная, 2017, 10 марта) изменение, дополнив ее пунктом 15 следующего содержания:

«15) принимает решение о проведении государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, расположенных на территории Иркутской области, утверждает результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Иркутской области, принимает решение о создании комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, действующей на территории Иркутской области, устанавливает порядок создания комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, действующей на территории Иркутской области.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 июля 2017 года, но не ранее чем через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор

Иркутской области                                                                       С.Г. Левченко

г. Иркутск

________________

________________